Exijt qui seminat seminare semen su-
um. sequitur. quod autem in spinis ce-
cidit hi sunt qui audiunt et a sollicitu-
dinibus et diuitijs et voluptatibus vi-
te euntes suffocantur et non referunt
fructum. xlix. di. ca. j. s. gibbosus.

Quod tibi nomen est. at ille dixit
legio. quia intrauerunt demonia mul-
ta in eum. sequitur. Exierunt ergo de-
monia ab homine et intrauerunt por-
cos. pre. ca. sūt plures. s. A. H. a. r. c. v.

Et mulier quedam erat in fluxu san-
guinis ab annis duodecim. sequitur.
accessit retro et tetigit simbriam vesti-
menti eius. et p̄festin. stetit fluxus san-
guinis ei. v. di. c. ad eius. de penitē.
di. iij. c. inter hec hircum. j. in si. supra
A. H. a. r. c. viij. A. H. a. r. c. v.

Adhuc illo loquente venit quidaz
ad principem synagoge dicens ei. qz
mortua ē filia tua. sequit. Ipse autē sci-
licet Iesus tenens manum puelle cla-
mauit puella surge et surrexit conti-
nuo. s. A. H. a. r. c. ca. v.

Ca. IX.

Conuocatis autē duodecim aposto-
lis dedit illis virtutē et potestātē sup-
oīa demonia. xxi. di. s. j. z. xliij. c. dñs.
ij. q. vij. c. qualis. ibi legatōne fungēt
b. c. accusatio. j. i. si. A. H. a. r. c. x. A. H. a. r. vj

Nihil tuleritis in via neqz virgā ne-
qz perā neqz pecuniam. xi. q. iij. c. Ira-
xx. q. iij. c. presens. s. A. H. a. r. c. x.

Et quicūqz nō receperit vos exētes
de ciuitate illa et puluerez vestroz pe-
duz excutite in testimoniu supra illos
xxiij. q. j. c. que dignoz. s. A. H. a. r. c. x.

Quid enī p̄ficiat homini si lucretur

vnuersum mundum. de simo. c. mat/
theus. s. A. H. a. r. c. xvj. A. H. a. r. viij.

Bñe vis dicim⁹ vt ignis descēdat
de celo et cōsumat illos sicut helyas fe-
cit et p̄uersus increpauit illos scz iaco-
bum et iohannē. et dicit nescitis cuius
spiritus estis. xxij. q. iij. c. q. christus.
et s. p. et sequēti. et. c. ea vindicta. in si.
et. s. ecce q. mali.

Sine vt moriui sepeliāt mortuos.
tu autē vade et annuncia regnum dei.
s. A. H. a. r. c. viij.

Nemo mittēs manū suā ad aratru
et aspiciēs retro aptus est regno dei.
de pe. di. ij. pennata. ar. di. iij. c. si resu-
giētes. de voto. c. mague. de diuoz. c.
quando. de apostat. c. quidā. in glo.
de elec. c. quorūdam. vj. li.

Ca. X.

Messis quidē multa. oparij pauci.
rogate ergo dñz messis vt mittat opa-
rios in messem suā. xxi. di. c. in nouo. s.
here. c. cum ex unūcto. s. A. H. a. r. c. ix.

In quācūqz domū intrauerit. pri-
muz dicite. pax huic domui. xiiij. q. j. s.
his ita. A. H. a. r. c. x. A. H. a. r. vj.

In eadē autez domo manete eden-
tes et bibētes q̄ apud illos sūt. ibidez.
z. e. q. s. ad hoc. z. xi. q. iij. c. ad mensaz
antefi.